
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СВЕТЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ АНЧИНА Н.Н.»

Управление образования администрации Чесменского муниципального района 
457230 Челябинская область, с.Светлое ул Пушкина 25, тел 8(351)69 -33-1-65

ПРИКАЗ

02.09.2020г № ^3
О создании бракеражной комиссии

В связи с началом нового учебного 2020-2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в школе в следующем составе:
2. Председатель комиссии- директор Л.А. Коломыцева.

- члены комиссии:
• замдиректора по ВР -  Ксенофонтова Т.А.
• отв. за питание -  Булыгина Т.В.
• учитель -  Григорьева Т.В.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в журнал бракеража готовой продукции 
результаты органолептической оценки приготовленной пищи.


